

## Reparatii iluminat public octombrie

I.D.: 44191157

Data publicarii 11.10.19 Coduri CPV 50232100-1 31681000-3

Pretul estimativ: 16.061,51 RON - 16.061,51 RON

Descriere: 1. Inlocuit corpuri vechi cu corpuri noi cu LED - 22bc x 80lei/bc = 1760lei - 30W - 14bc - 50W - 3bc - 60W - 5bc 2. Corpuri iluminat reparate - 22bc x 35lei = 770 lei 3. Becuri economice inlocuite - 3bc x 20lei = 60 lei 4. Remediere reparatii defectiuni in retea - 7ore x 70lei = 490 lei 5. Inlocuire cabluri defecte/intrerupte - 60ml x 9.5lei = 570 lei 6. Sigurante fuzibile tip MPR inlocuite in PT - 3bc x 50lei = 150 lei 7. Ceas programator inlocuit in P.T. - 2bc x 50lei = 100 lei 8. Ceasuri progrmatoare reglate - 68bc x 50lei = 3400 lei 9. Costuri transport pentru reparatii - 240 lei 1.Corp iluminat cu led 30w - 14bc x 180lei/bc = 2520 lei 2.Corp iluminat cu led 50w - 3bc x 190lei/bc = 570 lei 3.Corp iluminat cu led 60w - 5bc x 290lei/bc = 1450 lei 4.Brat metalic pentru corp iluminat 1M - 22bc x 79lei/bc = 1738 lei 5.Bec economic 65W - 25bc x 23.53lei = 588.25 lei 6.Conductor masiv aluminiu AFY\*2.5 - 192ml x 0.29lei/ml = 55.68 lei 7.Ceas programator 24H - 2bc x 93.19lei/ml = 186.38 lei 8.Contacto 115A - 1bc x 450lei = 450lei 9.Cablu T2X 16+25 - 60ml x 2.90lei = 174 lei 10.Cleme conexiune CDD 45-AL - 88bc x 6.64lei/bc = 584.32 lei 11.Sir cleme conectoare LZ-40 12term. - 7bc x 1.85lei/bc = 12.95 lei 12.Dulie ceramica E27 cu clema - 22bc x 1.85lei = 40.7 lei 13.Clema conexiune CLE-AL 50-70 - 2bc x 13.5lei = 27 lei 14.Siguranta fuzibila tip MPR 80A - 3bc x 16.8lei = 50.4 lei 15.Surub M8x60 - 88bc x 0.59lei/bc = 51.92 lei 16.Piulita M8 - 88bc x 0.1 lei/bc = 8.8 lei 17.Banda elect